我们按照中国注册会计师执业准则的规定执行了鉴证业务。中国注册会计师

执业准则要求我们计划和实施鉴证工作，以对鉴证对象信息是否不存在重大错报

获取合理保证。在鉴证过程中，我们实施了包括核查会计记录等我们认为必要的

程序。我们相信，我们的鉴证工作为发表意见提供了合理的基础。

五、鉴证结论

我们认为，康力源公司管理层编制的《以自筹资金预先投入募投项目及支付

发行费用的专项说明》符合《上市公司监管指引第 2号——上市公司募集资金管

理和使用的监管要求（2022 年修订）》（证监会公告〔2022〕15 号）和《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公司规范运作》（深证

上〔2022〕14 号）的规定，如实反映了康力源公司以自筹资金预先投入募投项

目及支付发行费用的实际情况。

天健会计师事务所（特殊普通合伙） 中国注册会计师：

中国·杭州 中国注册会计师：

二〇二三年六月二十五日

第 3 页 共 10 页

江苏康力源体育科技股份有限公司

以自筹资金预先投入募投项目及支付发行费用的专项说明

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和使用的监管要求（2022

年修订）》（证监会公告〔2022〕15 号）和《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2

号——创业板上市公司规范运作》（深证上〔2022〕14 号）的规定，将本公司以自筹资金

预先投入募投项目及支付发行费用的具体情况专项说明如下。

一、募集资金基本情况

根据中国证券监督管理委员会《关于同意江苏康力源体育科技股份有限公司首次公开

发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1023 号），本公司由主承销商东海证券股份有

限公司采用余额包销方式，向社会公众公开发行人民币普通股（A 股）股票 1,667.00 万股，

发行价为每股人民币 40.11 元，共计募集资金 668,633,700.00 元，坐扣承销和保荐费用

44,708,203.77 元后的募集资金为 623,925,496.23 元，已由主承销商东海证券股份有限公

司于 2023 年 6 月 9日汇入本公司募集资金监管账户。另扣除保荐费、律师费、审计费、法

定信息披露等其他发行费用（不含税）33,455,300.68 元后，公司本次募集资金净额为

590,470,195.55 元。上述募集资金到位情况业经天健会计师事务所（特殊普通合伙）验证，

并由其出具《验资报告》（天健验〔2023〕275 号）。

二、发行申请文件承诺募集资金投资项目情况

本公司《首次公开发行股票招股说明书》披露的募集资金项目及募集资金使用计划如

下：

金额单位:人民币万元

项目名称 总投资额
调整前募集

资金投资额

调整后募集

资金投资额
建设投资 其他

项目备案

或核准文号

康力源智能健

身器材制造项

目

34,685.55 34,685.55 34,685.55 30,335.55 4,350.00

邳行审投备〔2021〕

536 号、徐邳环项

表〔2021〕65 号

第 4 页 共 10 页

项目名称 总投资额
调整前募集

资金投资额

调整后募集

资金投资额
建设投资 其他

项目备案

或核准文号

康力源研发中

心建设项目
10,310.53 10,310.53 10,310.53 5,160.53 5,150.00

邳行审投备〔2021〕

536 号、徐邳环项

表〔2021〕65 号

康力源智能数

字化工厂建设

项目

4,996.15 4,996.15 4,996.15 4,752.15 244.00
邳行审投备〔2021〕

89 号

补充流动资金 12,600.00 12,600.00 9,054.79

合 计 62,592.23 62,592.23 59,047.02 40,248.23 9,744.00

注：公司招股说明书中披露的募集资金投资额为 62,592.23 万元，各募投项目募集资

金投资额详见上表“调整前募集资金投资额”。鉴于公司实际募集资金净额为 59,047.02

万元，2023 年 6 月 25 日，经公司第一届董事会第十五次会议批准，同意公司将本次募集

资金投资额调整为 59,047.02 万元，各募投项目募集资金投资额详见上表“调整后募集资

金投资额”

三、自筹资金预先投入募集资金投资项目情况

截至 2023 年 6 月 24 日，本公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的实际投资金

额为 0.00 元。

四、自筹资金预先支付发行费用情况

截至 2023 年 6 月 24 日，本公司以自筹资金预先支付发行费用金额为 7,158,589.61

元，具体情况如下：

金额单位:人民币元

项 目 发行费用总额（不含税）
以自筹资金预先支付

发行费用金额（不含税）

承销及保荐费用 50,368,581.13 5,660,377.36

审计及验资费用 14,905,660.38 1,132,075.46

律师费用 8,290,566.04 330,188.68